TAV, 0385

BB BEN I - ST I Y TN e

B48Esy

CoD.

13-007-04¢
13-007-050
13-007-053
13-077-010
13-077-000
38-123-011
38-123-012
38-123-013
69-000-140
38-228-050
39-930-003
37-113-913
37-430-400
37-030-407
32-320-060
34-200-061
38-228-002
39-930-008
38-121-034
34-011-023
34-011-024
34-011-025
3B8-123-040
37-430-600
37-135-516
10-043-102
13-010-3%0
69-000-002
34-011-001
34-011-002
37-320~600
J7-410-600
37-040-615
34-020-013
34-020-014
37-410-410
23-212-008
23-220-008
20-123-751
25~118-002
36-302-001
25-120~001
39-110-040
27-350-001
23-220-014
39-930-001
38~208-005

POMPE 520

FOMFA L4-S24 V. 110+BYPASS
POMPA L4-824 V,220+4BYFASS
FOMPA L4524 V,240+BYFASS
FQMPA WM L&-LT-520 110V
POMFA L6-L7-520 V,220/240
COPCRCHIO CONTEN.L4  -PL~
CONTENITORE ACQUA L4 -FL-
TRAPPOLA ARTA -PL-
ADDOLCITORE MISS

TUBD PUC I, TX4 X ALIMENTI
FASCETTA SENZA VITEE 3
VITE 3,9 X 13 AUTOF.TC
ROS,DENT,EST.Lie4 ACCLBR,
VITEH 4 X T TC FE.IN,
SUFPORTO FRESS.MISS -AI-
PRESSOSTATO 1 LIVELLO 760
TUBO SILICONE D 9X6XS60
FASCETTA SENZA VITE E 7
FIFA PORTAGOMMA FOMPE EFS
FOMFPA EFS MISS V,120/60
POMPA £FS MISS V.220
FOMPA EFS MISS V,240
SUPFORTO FOMPA VIBRAZ-FL-
ROS,LENTEST.Beé ACC.ER.
VITE AUT,5,5X16 TE+BORD.
TUED 8XéX130 F3/8-F3/8-CU
BY-PASS COMFLETO X UM
FPOMPANTE UM A COLLARE
HOTORE UM 110V Lé-17-520
MOTORE  220/240 L6-L7-520
DAIC M 6 NORMALE FE.IN.
RONDELLA FIANA DB.é FEJZN.
VITE ¥ 6 X 16 TE FE.IN,
CONDENSATORE VM V. 110 XLé
CONDENGATORE VM V.220 XLé
RONDELLA .6 X 18 FE.IN.
PORTAINIETT CALDAIA -OT~
RACCORDO VALV.RIT. L -0T-
CORPO VALV, ESPANHISS-0T--
VITE FERMAGUARN,SC(NE-AT-
GUARN, VAL ,ESFANS MISS-GH-
PORTAPASTIGLIA MISS -AI-
HOLLA REGOLATORE GAS
GUARNIZ. RAMC 3/8 SP.1
FORTAGOMMA SCARICO L4-0T-
FASCETTA SENZA VITE € 1
TUBO ALIM.SILICONE D.éX4

POMPES 520

FOMFE L4-524 V,110+FYFASS
FOMFE L4-524 V,220+BYFASS
FOMFE L4-S24 V,240+BYPASS
POMFE UM L&-17-520 110V
FOMPE L6-L7-520 V,220/240
COUVERCLE L4

BAC EAU L4

INDICATEUR DE NIVEAU
ARDUCISSEUR

TUBE FVC DL 7X4

SEGMENT SANS VIS E 3

VIS 3,9 X 13

RONDELLE DENTELEE It 4
VISH 4 X7

SUFPORT FRESSOSTAT
FRESSOSTAT

TUBE SILICONE 9X6X540
SEGMENT SANS VIS E 7
FIFE POMPES EPS

POMPE EPS V.120/60

FOMFE EFS V,220

FOMFE EFS V.240

SUFFORT FOMPE

RONDELLE DENTELEE D.é
VIS 35,5 X 16 AUTOFILETEE
TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8
BY-FASS COMFLET

POMPE VM A COLLIER
MOTEUR VM 110V 146-L7-520
HOTEUR  220/240 L6-L7-520
ECROU ¥ &

RONDELLE FLANE D.6

VIS M & X 16
CONDENSATEUR VM V.110 XL&
CONTENGATEUR WM V,220 XLé
RONDELLE D6 X 18
PORTE-INJECTION CHAUDIERE
RACCORD SOUPAPE RIT.L-0T-
CORFS SOUFAFE XPANSTON
VIS X ARRET-JOINT

JOINT

FORTE-JOINT NISS

RESSORT

JOINT 3/8 GAS
FORTE~GOMME L4

SEGMENT GANS VIS £

TUBE SILICONE D.éX4

PUMPEN 620

PUMPE L4-624 V,110+BYPASS
PUMFE L4-524 V,220+RYPASS
PUMNFE L4-524 V.240+RYPASS
FUMFE VN 1.6-L7-520 110V
FUMFE L6-L7-S20 V.220/240
DECKEL L4

WASSERBEHALTER 1.4
WASSERSTANT-SENSOR
WASSERENTHAERTER

PVC SCHLAUCH D 7X4
SCHLAUCHRINIER € 3
SCHRAUBE 3,9 X 13
ZAHNSCHETBE D.4

SCHRAUBE M 4 X 7
FRESSOSTATLAGER
FRESSOSTAT
SILIKONSCHLAUCH 9X4X560
SCHLAUCHRINDER E 7

PEGEL FUMPEN [F5

FUMFE EFS V.120/60

PUMFE EPS V.220

PUWFE EFS V.240
PUMPENLAGER

ZAHNSCHETRE D.6

SSCHM. GCHRAUBE 5,5X14
ROHR 8X6X130 F3/8-F3/8
LY FASS KOMFLETT
SCHELLENPUNPE UM

HOTOR WM 110V L4-L7~520
HOTOR  220/240 L6-L7-520
SCHRAURENMUTTER M 6
FEDERSCHEIBE D.é
SCRRAUBE H & X 16
KONDENSATOR UM V,110 XLé
KONDENSATOR W V,220 XL6
ABSTANDSRING D.6 X 18
INJEKTORTRAEGER KESSEL
VENTILANSCHLUSS L ~0T-
EXPANS  VENTTLGEHAEUSE.
SCHRAUBE X DICH.HALTER
DICHTUNG

SCHEIBENHALTER MISS
FEDER

DICHTUNG 3/8 GAS
GUMMIHALTER L4
SCHLAUCHRINDER £ 1
SILIKONSCHLAUCH T, 6X4

§20 PUMPS

L4-524 V.110 FUMP+BYPASS
L4-824 V,220 FUMF+EYFASS
L4-624 V.240 PUMP+BYPASS
L&-L7-820 Vit FIMP 110V
L6-.7-520 FiMP  V,220/240
L4 COVER

L4 WATER TANK
LEVEL-SENSOR

SOFTENER

FVC HOSE D.7X4

CLAMP WITHOUT E 3 SCREW
SCREW 3,9 X 13

WASHER D'AM.4

SCREW M 4 X 7

FRESSURE SWITCH SUFPORT
PRESSURE SWITCH

SILICONE HOSE 9X6X540
CLAMP WITHOUT E 7 SCREW
PIFE PUMFS EFS

PUMP EFS V.120/60

PUMP EFS V,220

FUMP EPS V.240

PUMF SUPPORT

WASHER DIAM.é

SELP-TAFF, SCREW 5,5X14
PIFE 8X6X130 F3/8-F3/8
BY-FASS FOR UM

VM COLLAR PUNP

L6-L7-820 MOTOR 110V
L6-L7-G20 MOTOR 220/240
RUT M 6

PLANE WASHER DIAM. &
SCREW M 6 X 14

L6 CONDENSER Vi V,110

L6 CONDENSER WM V,220
WASHER DIAM. 6 X 18
INJECTION-HOLTER EOILER
L VALVE JUNCITON -0T-
LODY EXFANSION VALVE
STOP GASKET SCREV

GASKET

PAD-HOLLER KISS

SPRING -

GASKET 3/8 GAS

L4 RUBBER-HOLDER

CLAMP WITHOUT E 1 SCREW
SILICONE HOSE Di.éX4

BOMBAS 520

BOMEA L4-524 V. 110+R(PASS
BOMEA 1.4-624 V,220+BYFASS
BOMBA L4-524 V,240+BYFASS
FOMBA UM L&~1.7-520 110V
BOMBA L6-L7-520 V.220/240
TAPA ESTANGUE L4
CONTENEROR AGUA L4

JALA AIRE

SUAVIZADOR

TUEQ FVC D, 7X4

COTILLA SINVIDE 3
TORNILLO 3,9 X 13
ARANLELA DENTADA [1.4
TORNTLLO K 4 X 7
ANGULAR PRESDSTATO
FRESOSTATO

TUBO SILICONE 9X6XS540
COTILLA SIN VID E 7
PIPETA BOMBAS EFS

BOMBA EPS V.120/60

BOMBA EFS V.220

BOMBA EFS V.240

ANGULAR BOMBA

ARANDELA DENTADA D.6
TORNILLO ©,5X16 AUTO
TUBO B8X6X130 F3/8-F3/3
RY-PASS COMFLETO
BOMBEADOR W1 COLLAR
MOTOR WM 110V L6-17-520
HOTOR  220/240 L6-17-820
TUERCA ¥ &

ARANDELA PLANA D.6
TORNILLO M & X 16
CONDENSADOR Vi V.110 XL&
CONDENSADOR WM V,220 XLé
ARANLELA D.6 X 18
FORTA-INYECCION CALLERA
UNION VALVIKA L -0T-
CUERFD VALVILA EXPANSION
TORNILLO DESCARGA
PASTILLA

FORTAFASTILLA MISS
RESORTE

JUNTA 3/8 GAS

PORTAGOMA LA

COTILLA SIN VIDE 1

TUBD SILICONE D'.é6X4



